



## ST. STANISLAUS KOSTKA R.C. CHURCH

SERVED BY VINCENTIAN FATHERS

607 Humboldt St • Brooklyn, NY 11222 • Tel.: 718.388.0170 • skc11222@aol.com • www.ststanskostka.org

Drodzy Parafianie,

My, kapłani i pracownicy parafii Św. Stanisława Kostki, Greenpoint, pozdrawiamy Was serdecznie i zapewniamy że pamiętamy o Was w tym trudnym czasie pandemii. Łączymy się z Wami duchowo poprzez modlitwę i codzienną mszę świętą, którą staramy się transmitować poprzez stronę facebookową parafii: [www.facebook.com/SSKCBrooklyn](http://www.facebook.com/SSKCBrooklyn)

Zapraszamy Was do wspólnej modlitwy poprzez platformę internetową. Msze święte codzienne w języku polskim są transmitowane na żywo o godzinie 9 rano, a w niedzielne o godzinie 9:45 rano. W Wielki Czwartek, Wielki Piątek i w Wielką Sobotę, wspólna Liturgia kapłanów z parafii Św. Stanisława Kostki oraz Św. Cyryla i Metodego będzie transmitowana o godzinie 7.00 wieczorem. W Niedzielę Zmartwychwstania będziemy transmitować msze święte o godzinie 9:45 rano i 13:00 w południe oraz o godzinie 9 rano w języku angielskim.

Zapewniamy jednocześnie, że wszystkie zamówione intencje są odprawiane przez kapłanów albo w kościele, albo w kaplicy na plebanii. Oprócz Facebook-a bieżące informacje są podawane na stronie internetowej parafii: [www.ststanskostka.org](http://www.ststanskostka.org)

Chociaż zamknięty jest nasz Dom Boży, to Przenajświętsze Serce Jezusa, Skarbnica wszelkich łask, zawsze jest i będzie otwarte. Z Jezusowego Serca płyną dla nas wszystkich strumienie darów potrzebnych ludziom. Dlatego serdecznie zachęcamy do pogłębienia swojego życia modlitewnego, do codziennego czytania Słowa Bożego zawartego na kartach Pisma Świętego, do odmawiania Różańca i Koronki do Miłosierdzia Bożego. Wierzmy, że nasza modlitwa będzie miłą Bogu i sprawi, że drzwi naszych kościołów zostaną szybko otwarte na sprawowanie świętej Liturgii i sakramentów.

Korzystając z okazji odpowiadamy na pytania kierowane przez parafian, że ktokolwiek chciałby wspierać finansowo naszą parafię może to czynić poprzez odsyłanie kopertek drogą pocztową, zostawiać w skrzynce na listy w drzwiach plebanii czy złożyć donację korzystając z guzika PayPal zamieszczonego na stronie internetowej naszej parafii.

Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pana Jezusa składamy wszystkim parafianom, dobroczyńcom i gościom najlepsze życzenia z okazji pamiętki dnia Zmartwychwstania Pana. Chrystus Zmartwychwstał, Prawdziwie Zmartwychwstał!

Ten, który zwyciężył grzech, śmierć i szatana, daje nam udział w Swoim zwycięstwie. W tym trudnym czasie walki z „coronawirusem”, niech Bóg błogosławi naszemu wysiłkowi o poznanie prawdziwego sensu życia, o znalezienie trwałych wartości, o szczęście i radość ducha. Prawdziwa wiara i jedność z Wszechmogącym Bogiem da nam oczekiwane zwycięstwo. Wesołego Alleluja!

*Fr. J. J. J.*

*Fr. Julius*

*Fr. J. J. J.*

*Fr. Gregoire*